Территориальное управление

Госкомимущества Республики Узбекистан

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас включить в Реестр государственных предприятий и учреждений Республики Узбекистон

___________________________________________________________________________

                    (полное наименование организации-заявителя)

                                         (местонахождение (почтовый адрес))

Код ОКПО
_________________

Код ОКОНХ_________________

Код КОПФ    ________________

Код ФС          ________________
          Код СООГУ  ________________

Код СОАТО  ________________

Код ИНН       ________________

К заявлению прилагается следующие документы:

1.Копия решения о создании государственного предприятия и

    учреждения;

2.Копия зарегистрированного устава предприятия и учреждения;

3.Копия документа, являющегося основанием для передачи

    государственного имущества;

4.Копии актов приема-передачи государственного имущества.

 Директор (руководитель)
______________________________________________________________________________

                                                                     (Ф.И.О.)

__________________
    (подпись, печать)

                                                            «______»  ___________________ 20   г.
ПРИЛОЖЕНИЕ N 3
к Положению

	                  Территориальное управление

           Госкомконкуренции  Республики

                Узбекистан

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу   Вас   исключить   из   реестра   государственных  предприятий

и учреждений Республики Узбекистан _______________________________________,

                                                               (полное наименование организации-заявителя

_________________________________________________________________________

(местонахождение (почтовый адрес))

	Код ОКПО

	Код ОКОНХ

	Код КОПФ

	Код ФС

	Код СООГУ

	Код СОАТО

	Код ИНН

включенных в Реестр под номером

_______________________________________________________________

(порядковый номер по реестру)

на   основании   следующего   (все  обстоятельства,  обосновывающие

исключение из Реестра должны быть документально подтверждены):

1. _____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

К заявлению прилагается следующие документы:

1.Подлинник свидетельства, ранее вқданнқй территориальнқм управлением Госкомимуўества;
2.Информация гос.предприятия или учрежд.о состоянии государств. Имуўества на последн.дату согласно приложению.
3.Копия документа, являющегося основанием для исключения объекта учёта из Реестра;
4.Копии актов приема-передачи государственного имущества.

Директор (руководитель)

______________________________________________________________________________

                                                                     (Ф.И.О.)

__________________

    (подпись, печать)

                                                            «______»  ___________________ 20   г.